第１８９回 役員会 議事録

日 時 平成２６年１２月１８日（木）

１０時３０分～１０時４２分

場 所 学長室

出席者

学 長（議長） 鈴木

理 事 國分，溝口，山田，清水

Ⅰ 議事録確認

第１８８回議事録（案）（資料１）について，原案のとおり確認した。

Ⅱ 審議事項

１．横浜国立大学男女共同参画推進センターの設置更新について

議長から，資料２に基づき，横浜国立大学男女共同参画推進センターの設置更新に

ついて説明があり，審議の結果，原案のとおり承認された。

２．寄附の受入れについて

議長から，資料３－１～資料３－２に基づき，寄附の受入れについて説明があり，

審議の結果，原案のとおり承認された。

３．学長及び副学長の名誉教授の推薦について

理事（総務・研究担当）から，資料４－１～資料４－２に基づき，鈴木学長及び溝

口副学長の役員会からの名誉教授の推薦について説明があり，審議の結果，原案のと

おり承認された。

以 上